

---

## Achizitie rechizite

I.D.: 69063617

---

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.221,45 RON - 1.221,45 RON

---

Descriere: DOSAR PLIC CARTON 170 0,75 PLIC C4 SILICONIC 220 0,35 PLIC B4 CU BURDUF 60 0,9 ETICHETE A4, 24/A4 100 COLI/TOP 5 32 CAPSE 24/6 46 0,8 CAPSATOR KANGARO 24/6 T45 10 12 PIX PENSAN TRIBAL 30 1 PIX CU GEL ECADA GELATU 60 2,1 STIK 21G MILAN 20 4,2 FOARFECA DACO 21CM 3 6,5 FILE PROTECTIE A4 100BUC/SET 13 9,3 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII 100 0,75 SFOARA BUBMAC 5 3,75 CALCULATOR 12CAR MILAN 512 1 55 BANDA CORECTOARE DACO 6 4,5 USB 64GB 1 40 SCOCH 19/33 6 1,1 SCOCH 50/66 TR 2 3,95 BOLDURI 5 0,6 MARKER DACO PERMANENT 6 1,75 EVIDENTIATOR 4/SET MOLIN 2 11

---